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Spotkanie Noworoczne

Treść

W sobotnie popołudnie, 12 stycznia br., w hali sportowej w Ropie odbyło się Spotkanie Noworoczne, które było okazją
do podsumowania działalności samorządu i jednostek podległych gminie w roku 2018, jak i równocześnie okazją do
refleksji nad przyszłością naszej gminy w 2019r.

Organizatorami spotkania byli: Pan Karol Górski - Wójt Gminy Ropa oraz Gminny Ośrodek Kultury w Ropie.

W spotkaniu udział wzięli zaproszeni goście  spoza gminy Ropa - m.in. do Ropy przyjechał Pan Stanisław Kaszyk -
Wicestarosta Powiatu Gorlickiego, Pan Krzysztof Tybor - Komendant Powiatowy Policji w Gorlicach, Pan Waldemar
Krok - Zastępca Komendanta PSP w Gorlicach, jak i swoją obecnością zaszczycili nas: Ksiądz Dziekan Stanisław
Porębski - Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej w Ropie, Ksiądz Jan Adamczyk - Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej
w Łosiu, ponadto Radni z Panem Bogusławem Łukaszykiem - Przewodniczącym Rady gminy Ropa na czele, dyrektorzy
placówek oświatowych z terenu gminy Ropa, dyrektorzy jednostek podległych gminie Ropa oraz dzieci, młodzież,
mieszkańcy naszej gminy.

Spotkanie rozpoczęło się od przywitania zebranych przez Pana Karola Górskiego Wójta Gminy Ropa oraz
zaprezentowania przez niego krótkiej prezentacji multimedialnej, w której zawarte zostały informacje o
zrealizowanych przez gminę i podległe jednostki oraz ngo z terenu gminy Ropa, działaniach i zadaniach w minionym
roku, ale także pojawiły się informacje, co do m.in. planowanej rozbudowy sieci kanalizacyjnej w gminie Ropa oraz
planowanej inwestycji w Klimkówce.

Następnie odbyły się wystąpienia zaproszonych gości, w tym miejscu należy zaznaczyć, że okolicznościowy list Pani
Barbary Bartuś Poseł na SEJM RP, odczytał w imieniu Pani Poseł, Pan Daniel Korzeń - Wiceprzewodniczący Rady
gminy Ropa. Po części oficjalnej odbyły się krótkie prezentacje artystyczne w wykonaniu: Chóru AMADEUS,
działającego pod kierunkiem Pana Mirosława Kawy, przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ropie, im. KaOSG. Następnie
swój żywiołowy program przedstawił Regionalny Zespół Ludowy OKARYNA, działający przy GOK w Ropie, pod
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kierunkiem Pana Jerzego Nowickiego, z choreografią przygotowaną przez Panią Renatę Tarsa. Na zakończenie części
artystycznej odbyły się prezentacje taneczne przygotowane przez dzieci i młodzież, działające przy Studio Tańca
Destino oraz przy GOK w Ropie, pod kierunkiem Pani Katarzyny Święs.

Spotkanie Noworoczne zakończyła wspólna degustacja potraw regionalnych, przygotowana przez Koło Gospodyń
Wiejskich i Gospodarzy z Ropy.

Spotkaniu Noworocznemu towarzyszyła prezentacja projektu pn. "Powrót do przeszłości", w postaci stoiska - namiotu
oraz prezentacji strojów epokowych z przełomu XIX/XX wieku, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w
ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez
Społeczność”. Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Zadanie realizowane jest w ramach
wdrażania Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
„Beskid Gorlicki”.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji ze Spotkania Noworocznego w gminie Ropa poniżej:
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